
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Městská část Praha — Troja, Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: cz 452 46 858

nezapsaný v obchodním rejstříku

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Zastoupené starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Tel.:

(dále jen „objednatel“

a

Pavel Vašíček

sídlo: Mistřice 117, PSČ 687 12

IČO: 658 13 936

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu:_

Zastoupená Pavlem Vašíčkem

Tel.:—
(dále jen „zhotovitel“)

čl. 1. Předmět smlouvy

Broušení a lakování parket ve 4 třídách. Broušení a lakování 5 prahů. Provedení nových lišt

ve 4 třídách.

Místo plnění: ZŠ Trojská 110/211. Praha 7, Troja.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění

Smlouvy o dilo ze dne 28. 6. 2017 v následujících částech:



čl. 5 Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na provedení dalších prací a dodávek nad rámec původní smlouvy.

Provedení dokládky parket o výměře 3,5 m2 za cenu 1 500,- Ké/mz. Přípravné práce před

provedením dokládky ve výši 3 OOO,- Kč (vybourání betonu, vyrovnání podkladu, příprava pro

položení nových parket). Celková cena 8 250,- Kč.

Cena za provedení díla podle původní Smlouvy o dílo činí: 155 827,- Kč

(slovy: stopadesátpěttisícosmsetdvacetsedm korunčeských).

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 8 250 ,- Kč

(slovy: osmtisícdvěstěpadesátkorun českých) bez DPH.

Celková cena včetně DPH činí 164 077,- Kč

(slovy: stošedesátc'lyřitisícsedmdesátsedmkorun českých )

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2017 zůstávají v platnosti.

VPrazedne: lí; 20/}

Městská část Praha -Troja Pavel Vašíšek

objednatel zhotovitel

k
)


